Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 56/1 г. Челябинска»,

454047, г. Челябинск, ул. 60-летия Октября, 6А, тел. 731-44-51;
СП ул. Дегтярева,37, тел. 736-22-38

mdou56met@mail.ru
ИНН 7450012111, КПП 746001001

ПРИКАЗ

01.03.2021 №349
Об утверждении режимов дня групп
в связи с изменением законодательства

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об
образовании в Российской Федерации», СанПиН 1.2.3685-21 «Гигиенические
нормативы и требования к обеспечению безопасности и (или) безвредности для
человека факторов среды обитания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.03.2021 режимы дня младшей, средней, старшей
и подготовительных групп МБДОУ Детский сад № 56/1 (приложение).

2. Заместителю заведующего по УВР Кожуховой С.Ю. ознакомить с режимом дня
группы родителей (законных представителей) воспитанников.

3. Воспитателям групп осуществлять воспитательно-образовательную деятельность,
присмотр и уход за детьми, в строгом соответствии с режимом дня группы.

5. Заместителю заведующего по УВР Кожуховой С.Ю. ознакомить с настоящим
приказом педагогических работников под подпись, разместить настоящий приказ на
информационном стенде и официальном сайте детского сада.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ « ДС Н.В. Чепелева
№ 56/1 г. Челябинска» у.

С приказом ознакомлены:

Заместитель заведующего С.Ю. Кожухова
по УВР

mailto:mdou56met@mail.ru